АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021№ 39

О заключении соглашения о выделении субсидии.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ услуг из бюджета Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на финансовое обеспечение затрат в связи с реализацией мероприятий по благоустройству села Верх-Алеус и деревни Новокузьминка в летний период 2021 года, утвержденного постановлением администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  № 34 от 12.05.2021 года,  решением комиссии по проведению отбора юридических лиц (за исключением муниципальных учреждений) индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг, претендующих на получение субсидий из бюджета Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.05.2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить соглашение на выделение субсидии из бюджета Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на финансовое обеспечение затрат в связи с реализацией мероприятий по благоустройству села Верх-Алеус и деревни Новокузьминка в летний период 2021 года, в пределах бюджетных ассигнований определенных решением № 1 Пятой сессии Совета депутатов Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.12.2020 года «О бюджете Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 14.01.2021,) с обществом с ограниченной ответственностью «АгроШеф ( ООО «АгроШеф»).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Алеусский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                               Е.П.Чередов